
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 

Delibera n. 291 del 27 marzo 2023 

 

OGGETTO: Concessione patrocinio gratuito evento 21 / 24 SETTEMBRE 2023 “COPPA 

ACERBO”  

 

L'anno duemilaventitre, il giorno 27 del mese di MARZO, nella sede dell'Automobile Club 

Pescara, con l'assistenza del direttore, Dott. Andrea Berardi, in qualità di segretario. 

 

IL PRESIDENTE 

 

ESAMINATA la richiesta di patrocinio presentata per lo svolgimento dell’iniziativa in 

oggetto assunta al protocollo dell’Ente al n. ACPE/000031/23 del 22/03/2023; 

EVIDENZIATO che l'Ente può concedere il proprio patrocinio per manifestazioni 

organizzate da Associazioni locali e/o da Automobile Club provinciali, in linea con le norme 

statutarie; 

PRESO ATTO che la concessione del patrocinio non comporta il sorgere in capo 

all'Automobile Club Pescara di obblighi, oneri e responsabilità di qualsiasi genere in ordine 

alla manifestazione patrocinata; 

DATO ATTO che l'iniziativa sopra menzionata riveste carattere di interesse pubblico 

generale nell'ambito delle iniziative legate al motorsport, alla riduzione delle 

disuguaglianze, la parità di genere e la tutela dell’ambiente; 

RITENUTO di dover contribuire alla realizzazione dell'iniziativa attraverso la concessione 

del proprio patrocinio gratuito; 

SENTITO in proposito il responsabile di struttura dell'Ente; 

DELIBERA 

1. di patrocinare gratuitamente l’evento “COPPA ACERBO” che si terrà nelle 

giornate dal 21 al 24 Settembre 2023 come da richiesta presentata ed assunta 

al protocollo dell’Ente al n. ACPE/000031/23; 

2. di comunicare quanto determinato ai soggetti interessati; 

3. di portare la presente delibera all'attenzione del Consiglio Direttivo nella sua 

prossima riunione; 

4. di pubblicare la presente delibera sul sito istituzionale dell'Ente 

www.pescara.aci.it. 
 

           IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE          

 (Andrea Berardi)                       (Avv. Giampiero Sartorelli) 

http://www.pescara.aci.it/

